
UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kleszczów do 1 m3 dostarczanej wody dla taryfowej grupy 
odbiorców usług 1 tj. dla gospodarstw domowych i osób indywidualnych w wysokości 3,29 zł brutto. 

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kleszczów do 1 m3 dostarczanej wody dla taryfowej grupy odbiorców 
usług 2 tj. dla przemysłu, handlu, usług w wysokości 2,09 zł brutto. 

3. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kleszczów do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla taryfowej grupy 
odbiorców usług 1 tj. dla gospodarstw domowych i osób indywidualnych w wysokości 4,74 zł brutto. 

4. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kleszczów do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla taryfowej grupy 
odbiorców usług 2 tj. dla przemysłu, handlu, usług w wysokości 3,44 zł brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/240/2016 Rady Gminy Kleszczów z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
zmieniona uchwałą Nr XV/136/2019 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 listopada 2019 r., uchwałą Nr 
XLVI/563/2022 Rady Gminy Kleszczów z dnia 31 marca 2022 r. i uchwałą Nr V/31/2024 Rady Gminy Kleszczów 
z dnia 5 lipca 2024 r. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z mocą 
od dnia 8 czerwca 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955F4C32-3237-45FF-B000-906505EDB835. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


